ADOR WELDING LIMITE



REGD. & CORPORATE OFFICE Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,

Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546 Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300

: (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com Fax

Website : www.adorwelding.com Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

01st September, 2017

AWL/SEC/SE/2017-18

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 01st Floor, Dalal Street, Fort. Mumbai - 400 023.

Dear Sir / Madam,

Company Scrip Code: 517041

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: ADORWELD

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing herewith scanned copies of the newspaper publications of the Standalone Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the quarter (three) months ended 30th June, 2017, published in the following newspapers today.

- Business Standard (English) dated 01st September, 2017
- Sakal (Marathi) dated 01st September, 2017

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ADOR WELDING LIMITED

V. M. BHIDE

COMPANY SECRETARY

Encl.: As above



ADOR WELDING LIMITED

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg. Fort.
Mumbai - 400 001-16, Maharashtra, India.
Tel: + 91 22 6623 9300 / 2284 2525; Fax: + 91 22 2287 3083
Email: investorservices@adorians.com; Website: www.adorwelding.com
CIN: L70100MH1951PLC008647

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2017

(₹ in Lakhs

Sr. No		Quarter Ended	
		30 June 2017 (Unaudited)	30 June 2016 (Unaudited)
1	Total income from operations	9,410	8,592
2	Other income	298	173
3	Total revenue	9,708	8,765
4	Net profit/ (loss) from ordinary activities before tax*	(10)	146
5	Net profit/ (loss) from ordinary activities after tax*	(7)	119
6	Total comprehensive income for the period (after tax)	(6)	122
7	Equity share capital	1,360	1,360
8	Earnings per share	and the second state	
	Basic and diluted EPS (including extraordinary		
	items) (not annualised) (of ₹ 10/- each)	(0.04)	0.90
	Basic and diluted EPS (excluding extraordinary		
	items) (not annualised) (of ₹ 10/- each)	(0.04)	0.90

- * There was no exceptional and extra-ordinary item during the quarter ended 30 June 2017.
- The above financial results have been reviewed and recommended for adoption to the Board of Directors by the Audit Committee and thereafter have been approved by the Board at their meeting held on 30 August 2017.
- 2. The financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company adopted Ind AS from 01 April 2017 and accordingly, these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in Ind AS 34- Interim Financial Reporting, prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- 3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30 June 2017 filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30 June 2017 is available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company website at www.adorwelding.com.

FOR ADOR WELDING LIMITED

Place: Mumbai Date: 30 August 2017 S. M. BHAT MANAGING DIRECTOR DIN: 05168265





ॲडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ॲंडोर हाऊस, ६, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ - १६. महाराष्ट्र, भारत.

ई-मेल : investorservices@adorians.com वेबसाइट : www.adorwelding.com

सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांमध्ये)

		तिमाहीअखेर	
अ. क्र.	तपशील	३०.०६.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१६ (अलेखापरीक्षित)
٧.	परिचालतातून एकूण उत्पन्न	.6880	८५९२
٦.	अन्य उत्पन्न	298	१७३
₹.	एकूण महसूल	९७०८	८७६५
٧.	करपूर्व* सामान्य कामकाजातून निञ्चळ नफा/(तोटा)	(%)	१४६
4.	करपश्चात* सामान्य कामकाजातून निञ्चळ नफा/(तोटा)	(9)	888
ξ.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	(8)	१२२
V9.	समभाग भांडवल	१३६०	१३६०
۷.	उत्पन्न प्रति शेअर		
	मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस (असामान्य बाबी समाविष्ट) (अवार्षिकीकृत) (प्रत्येकी रु. १०/-) मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस (असामान्य बाबी वगळता) (अवार्षिकीकृत)	(४०,०)	0.90
	(प्रत्येकी रु. १०/-)	(80.0)	0,90

*दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीदरम्यान कोणत्याही अपबादात्मक व अतिविशेष बाबी नव्हत्या.

रीपा •

- १. वरील निर्देशित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीहारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाकडे स्वीकृतीकरिता शिफारस करण्यात आली आहे व तत्पश्चात त्यांना मंडळाहारे त्यांच्या दि. ३० ऑगस्ट, २०१७ रोजी आयोजित समेत मंजुरी देण्यात आली आहे
- २. कंपन्या (भारतीय लेखा मानके) (सुधारणा) नियम, २०१६ अंतर्गत सुधारित कंपन्या (लेखा मानके) नियम, २०१५ अंतर्गत भारतीय लेखा मानकांनुसार (आयएनडी एएस) कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत. कंपनीचे दि. १ एप्रिल, २०१७ रोजीपासून आयएनडी एएस स्वीकारलेले आहेत व त्यानुसार सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्याअंतर्गत जारी संबंधित नियम व भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात येत असलेल्या अन्य लेखा धोरणांतर्गत विहित आयएनडी एएस ३४ अंतरिम वित्तीय नोंदींतील मान्यता व गणना धोरणांनुसार तथार करण्यात आलेले आहेत.
- ३. वरील विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर; तसेच कंपनीची वेबसाईट www.adorwelding.com वरही उपलब्ध आहे.

ॲडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता एस. एम. भट व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०५१६८२६५

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३० ऑगस्ट, २०१७